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 ▪ Güvenli Diyagnostik Erişimi (SDA) VW grubu markaları için 
iki faktörlü kimlik doğrulama (2FA)

 ▪ Bir bakışta tüm bilgilere, üretici bazında hızlı bir şekilde 
erişmek mümkün

 ▪ Yeni araç kapsamı

 ▪ Bunu biliyor muydunuz? ESI[tronic] kılavuzlarında 48V 
sistemler için yer alan bilgiler
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Güvenli Diyagnostik Erişimi (SDA)
VW grubu markaları için iki faktörlü  
kimlik doğrulama (2FA)

Son ESI News’te bahsedildiği üzere, VW, Audi, Seat, Cupra 
ve Skoda markalarının koruma altına aldığı teşhis verilerine 
erişmek için kişisel Bosch-ID ile oturum açmaya ek olarak 
Aralık 2022’nin sonundan itibaren İki Faktörlü Kimlik 
Doğrulama (2FA) gerekli hâle gelmiştir. Bu durum yalnızca 
VW Grubu markalarının korumalı teşhis verilerine erişmek 
için geçerlidir. Kullanıcı, bu tip bir araca bağlandığında 
ESI[tronic] üzerinden anlık olarak bilgilendirilmektedir. İki 
Faktörlü Kimlik Doğrulama (2FA) özelliği, diyagnostik 
sağlayıcısından bağımsız olarak araç üreticisi tarafından 
belirlenmiş olan VW Grubunun en son güvenlik standardını 
karşılamaktadır. 

Lütfen dikkat: 2FA’yı kullanarak korunan verilerin kilidini 
açabilmek için minimum ESI[tronic] güncellemesi 2022/4 
kurulmuş olmalıdır.

İki Faktörlü Kimlik Doğrulama (2FA), ödeme hizmeti 
sağlayıcıları veya çevrimiçi postayla (mail order) alışveriş 
yapılan platformlar gibi çok çeşitli alanda ve çok sayıda 
uygulamada zaten yaygındır.

2FA yukarıdaki markalar için nasıl çalışır?

 ▪ Kullanıcı ESI[tronic]’te kod girişi yapılabilecek bir 
ekran ile karşılaşır. 

 ▪ Çoğu 2FA çözümünde olduğu gibi ilk adım olarak, 
ilgili sayı kombinasyonu bir 2FA uygulaması (ör. 
Google Authenticator) yardımıyla akıllı telefonlarında 
görüntülenir.

 ▪ Giriş alanına ilgili sayı kombinasyonunu girdiğinde, 
korunan veriler kullanıcı için açılmış olacaktır.

The user can find more details about this process step in  
the ESI[tronic] 2.0 Help Center as well as in the previous  
ESI News issue 2022 | 4.
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Bir bakışta tüm bilgilere, üretici bazında 
hızlı bir şekilde erişmek mümkün

Orijinal üretici bilgilerinin 
entegrasyonunun bir parçası olarak, 
kurulum/sökme açıklamalarının ve 
konum bilgilerinin erişilebilirliği 
iyileştirildi. Bunları artık ayrı bir menü 
öğesi olarak doğrudan soldaki 
"Kılavuzlar" sekmesinde hızlı ve kolay 
bir şekilde bulabilirsiniz.

Bu sayede, araca genel bakış 
bölümünde, seçilen araç hakkında çok 
sayıda yararlı bilgiye hızlı ve doğrudan 
erişim sağlanır.
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Triger kayışları hakkındaki bilgilere 
erişim de iyileştirilmiştir. Artık soldaki 
"Bakım" sekmesinin altında bu konunun 
ilgili tüm içeriklerini sunan ayrı bir 
menü öğesi vardır.

 ▪ Triger kayışı değişim aralıkları

 ▪ Yenileme için çalışma saatleri

 ▪ Değiştirme talimatları
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Bir kullanıcı olarak artık başka bir 
yenilikten de yararlanabilirsiniz: 
Üreticinin orijinal yerleşimindeki devre 
şemaları, ESI[tronic]’e özel olarak 
uyarlanmıştır.

Veri oluşturmadaki karmaşık bir 
otomasyon sürecini temel alarak, 
üretici kablo şemalarını Bosch'a özgü 
terminolojilerimizle uyarlıyor ve devre 
şemalarını ESI[tronic]'imize entegre 
ediyoruz.

Kullanıcılar için net fayda:
ESI[tronic]'te bilinen tüm işlevler ve 
tek tip adlandırma ile araç 
üreticisinden eksiksiz bilgi.
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İlk devre şemaları Fiat ve Ford markalarının araç 
modellerini kapsamaktadır. Volkswagen, Audi, Skoda, BMW, 
Mercedes-Benz ve Renault gibi diğer markaların modelleri, 
bir sonraki ESI[tronic] 2.0 Online güncellemelerinin bir 
parçası olarak adım adım dâhil edilecektir.

ESI News 2022/3'te duyurulduğu gibi, yüksek voltajlı 
sistemlerin enerjisinin nasıl kesileceğine ilişkin talimatlar 
sağlamak için kapsamlı bir konsept oluşturulmuştur. 
Herhangi bir konseptin odak noktası her zaman kullanıcıların 
güvenliğini ve güncel bilgileri sağlamak olacaktır.

S2022 yazından bu yana, kullanıcılarımız VW e-Golf'ün 
enerjisinin kesilmesi ve enerjinin kesildiğinin doğrulanması 
için ayrıntılı bir yöntem içeriğine erişebiliyor.

Diğer üreticilerin araç modelleri için talimatlar, takip eden 
ESI[tronic] 2.0 Online güncellemelerinin bir parçası olarak 
yayınlanmaktadır. Araç üreticileri tarafından sağlanan 
bilgilere dayalı olarak daha fazla talimat adım adım takip 
edecektir.
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ESI[tronic] 2.0 Online'da yeni araç modelleri için hızlı bir şekilde araç kapsamı sağlama çalışmaları 
devam etmektedir. Aşağıdaki araç modelleri, piyasaya sürüldükten sadece birkaç hafta sonra sizin için 
oluşturularak ESI[tronic] 2.0 Online’a dahil edilmiştir:

• Mercedes GLC-Klasse [254] (RB-Anahtarı: MB 0137135, MB 0137135, MB 0137135)  
Araç lansmanı: Kasım 2022, ESI[tronic]’e eklenme: Ocak 2023 

• Audi e-tron Facelift 2022 (RB-Anahtarı: AUD0124155, AUD0137830)  
Araç lansmanı: Kasım 2022, ESI[tronic]’e eklenme: Ocak 2023 

Temel odak noktası, yeni bir araçtaki en önemli servis ve onarım görevleri ile ilgili sistemler ve 
işlevlerdir. İlgili araç kapsamı, Diagnostics Download Manager (DDM) tarafından yapılan rutin 
güncellemeler aracılığıyla size sunulur.

Yeni araç kapsamı
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Olağan 12V elektrik sistemli araçlara ek olarak, 48V elektrik 
sistemli araçlar da bu sırada bir araç servisinin günlük 
yaşamının ayrılmaz bir parçası hâline gelmiştir.

Çoğunlukla yarı (mild) hibrit araçlarda kullanılır ve bu araçlar 
hala düşük voltajlı olarak kabul edilerek ek olarak yüksek voltaj 
eğitimi olmadan kullanılabilir.

ESI[tronic] arıza tespit yazılımı, yüksek voltajlı sistemler 
hakkındaki bilgilere ek olarak, kılavuzları içerisinde 48V 
sistemler hakkında teknik bilgiler de sunar ve böylece günlük 
atölye çalışmalarında ek destek sağlar.

Bunu biliyor muydunuz? ESI[tronic] kılavuzlarında 
48V sistemler için yer alan bilgiler

Bu bilgi, diğer içeriklerin yanı sıra, çeşitli bileşenlerin genel 
olarak anlaşılabilmesini ve müdahale edilebilmesini 
desteklemek için eksiksiz olarak 48V araç sistemlerinin sistem 
açıklamalarını sunar. Diyagnozun doğru bir şekilde 
değerlendirilebilmesi için ihtiyaç duyulan teknik bilgilerin yanı 
sıra ilgili bileşenlerin montaj konumları da mevcuttur. Gerekli 
test verileri burada listelenerek olması gereken ve mevcut olan 
ölçüm sonuçları üzerine karşılaştırmalar yapılabilir. 

Bu önemli yenilik sayesinde kullanıcıların en son araç 
teknolojisi ile ilgili daha fazla bilgiye erişmesi sağlanmış olur.
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